РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОХОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 01 ФЕВРАЛЯ 2017 Г. № 2
Об отмене постановления администрации Бельковского

сельского поселения Вохомского муниципального

района Костромской области от 20.10.2015 г. № 60
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление в собственность земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена собственникам, расположенных на них

объектов недвижимости на территории Бельковского
сельского поселения Вохомского муниципального
района Костромской области»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Бельковское сельское поселение Вохомского муниципального района администрация Бельковского сельского поселения постановляет:
1. Отменить постановление администрации Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области от 20.10.2015 г. № 60 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена собственникам, расположенных на них объектов недвижимости на территории Бельковского сельского поселения Вохомского муниципального района Костромской области»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Бельковского сельского поселения

Вохомского муниципального района

Костромской области:                                Н.В.Клюшов